Roc¢nik 2010-2011

2. Rijen 2010

Ctvrté kolo soutéZi dopadlo smirné 3:3. Ujezd ,A“ odskogil na &ele tabulky o dva
body. Naopak Banik Stfibro na svoje body teprve €eka. Z priméru tohoto kola se vymyka
vykon Skody Plzen ,B* kde ¢&tyfi hraéi dosahli vykonu pies 450. Vyhra o 224 kuzelek a
.kanar* hovofi za vSe. Naopak nejtésnéjsi vysledky se rodili ve Stfibfe a v Dilech. Tam méli
0 kousek Stésti vic hosté. Vysledek ve Stfibfe sice vypada jednoznacné, ale nerodil se
lehce. Podrobné vysledky jsou v dalSim texu...

Prebor Plze nského Kraje

TJSLAVOJPLZENB - SKODA PLZEN C 14:2 2453-2306 02.10.
SK SKODA PLZEN B - UJEZD SV. RIZE B 16:0 2654-2430 02.10.
TJ BANIK STRIBRO B - UJEZD SV. KRIZEA  2:14 2513-2530 02.10.
TJ HAVLOVICE B - TISOKOLKDYNEB 6:10 2460-2480 02.10.
KUZELKY HOLYSOV B - SOKOL PLZEN V B 14:2 2520-2439 02.10.
TJ SOKOL DILY - TJ DOBRANY B 6:10 2365-2400 02.10.
Tabulka:

1. Ujezd svatého K Fize A 4 4 0 0 52:12 2525 8

2. KuZelky HolySov B 4 3 0 1 42:22 2457 6

3. TJ Sokol Kdyné B 4 3 0 1 38:26 2531 6

4. TJ Dobfany B 4 3 0 1 38:26 2455 6

5. Sokgl Plzern V B 4 3 0 1 34:30 2531 6

6. SK Skoda VS Plzen B 4 2 0 2 36:28 2577 4

7. TJ Havlovice B 4 2 0 2 35:29 2441 4

8. TJ Slavoj Plzen B 4 1 0 3 31:33 2306 2

9. TJ Sokol Dily 4 1 0 3 25:39 2390 2

10. SK Skoda VS Plzefi C 4 1 0 3 24:40 2404 2

11. Ujezd svatého K Fize B 4 1 0 3 15:49 2383 2

12. TJ Banik St fibro B 4 0 0 4 14:50 2467 0

TJ Slavoj Plzai B 2453 14:2 2306 SK Skoda PliteC
OPATRNY Jii 421 2:0 404 VANIK Jan
VLCEK FrantiSek 398 2:0 364 JAROS Lukas
MATOUSEK Jaroslav 398 2:0 381 SLAJER Frantiek
MULLEROVA Ljubica 406 0:2 425 ZIKOVA Ivana
HRANAC Vaclav 405 2:0 364 I§OTLiN Josef
MULLER Michal 425 2:0 368 RIHANEK Vaclav

rozhod éi: PESEK Jan
divak a: 10

Slavoj ¢ekal na svoji prvni vyhru letoSniho ro¢niku 4 kola. Po dvou nepovedenych
vykonech J.PeSka tentokrat neponechal nic nahodé a v puli vedl 6:0 a +68 kuzelek. Jediné
body pro hosty uhrala Zikova a odvracela tak hroziciho “kanara”.



SK Skoda Plzé B 2654 16:0 2430 Ujezd sv.ifze B

KUPKA Martin 450 2:0 440 PISTA Jaroslav
DIX Tomas 419 2:0 389 KRAL Vaclav
BERANEK Véclav 416 2:0 404 HORVATOVA Véra
HAMRLE Vladimir 456 2:0 371 KRAL Miroslav
FILEK Ladislav st. 458 2:0 402 SLACH Blazej
JAROS Milan 455 2:0 424 PIVOVARNIK Miroslav st.

rozhod ¢éi: VICHER Milan
divak a: 7

Celkem jasna zalezitost doméaciho druzstva. Dobfe napsana sestava a dobfe
odvedené vykony zamenaji jediné, vyhru o 224 kuzelek a nepopularni kanar pro hostujici
druzstvo.

TJ Banik Str¥ibro B 2513 2:14 2530 Ujezd sv.ize A
JINDROVA Marie 403 0:2 407 KUHN Antonin
BASL Pavel 425 0:2 428 KUNES Miloslav
LIPCHAVSKY Roman 445 0:2 450 PIVOVARNIK Miroslav ml.
SNEBERGROVA Lucie 402 0:2 425 PRASTIL Véclav
TROCH Pavel 412 2:0 379 JANKOVSKY OldFich
POCHYLOVA Daniela 426 0:2 441 PIVONKA Roman

rozhod éi: SNEBERGROVA Lucie
divak a: 5

Zacatek kola zacal celkem slibné pro doméci Marii Jindrovou, ktera vyhrava prvni
drahu o 36 kuliki. OvSem soupef Antonin Kihn na druhé draze ukazuje, jak se to déla a
diky nadstandardni dorézce 88kuliki ziskava prvni body pro hostujici druzstvo. V druhé
dvojici se utkal Pavel Basl s Miloslavem KuneSem a ten porazi na prvni draze Basla o 10
kuzelek. Basl to nevzda a bojuje az do posledniho hodu, kde mu Kune$ pfi 95.hodu lupnul
hodovku, coz stadlo domaci druzstvo dalSi body. Basl 425: 428 KuneS. Ani v nasledujici
dvojici neni vyjimkou, Ze domaci hra€ prohrava pouze o 5kuzelek. Co dodat Stésti se drzi na
hostujici strané. Ve dvojici Snebergrova versus Prastil ziskava body hostujici hra¢ ktery ma
prvni piné vyrovnané s domacim ale v dordZzce dé&la krasnych 89kuz. Snebergrova se
nevzdava a na druhé draze hraje plné o 8kuzelek vysSi. V doréazce je také o par kulikd lepSi
ale bohuzel to nestaci. 0:8 +35 pro hosty. V pfedposledni dvojici se Stésti obraci!!! Domaci
hraC Pavel Troch vyhrava prvni drahu o 16kuliki.Na druhé draze jsou plné tésné a
Jankovsky jej prohrava o kulik. V dorézce konci Jankovsky o 16kulikd nize. 2:8 + 2 kuliky
pro hosty Jak to celé asi dopadne? Domaci nevyhraji ale pofad davaji nadéji remize. ...
Posledni dvojice. Pochylova diky slabSim plnym na prvni draze prohrava svij mac
v poslednich hodech. V okamziku kdy to Pochylova dotahla, hodil Pivorika dvé devitky do
doréazky, Pochylova jednu chybicku a bylo hotovo.

TJ Havlovice B 2460 6:10 2480 TJ Sokol KdynB

PIVONKA Jifi 398 0:2 420 FIDRANT Josef
LEHMANN Bohuslav 418 0:2 447 TIMURA Tomas
KOTALOVA Eva 421 2:0 403 BOHM Zdené&k
VYMYSLICKY David 396 0:2 407 BENZL Libor
KALOUS Pavel 417 2:0 401 LOFFELMANNOVA Jaroslava
VRBA Petr 410 2:0 402 HORNOVA Olga

rozhod éi: LEHMANN Bohuslav
divak a: 4



Kuzelky HolySov B 2520 14:2 2439 Sokol Plise/ B
LUKES Tomas 424 2:0 402 KONVAI:? Karel
HABLOVEC Jaroslav 426 2:0 385 I§ARKOS Martin
JANOUCH Jakub (*) 380 0:2 449 ZENISEK Véaclav
MARTINEK Miroslav 413 2:0 409 PEJSAR Jaroslav
KUBS Filip 421 2:0 393 HEJKAL Ludék
VDOVEC Josef 456 2:0 401 KLIK Pavel
stfidani: od 51. hodu: JANOUCH Jakub + MYSLIK JiFi
rozhod ¢éi: MYSLIK Jifi
divak a: 11
TJ Sokol Dily 2365 6:10 2400 TJ Datany B
DUFEK Jan 392 2:0 387 KUCERA Jan
SOKOL Jaroslav 407 2:0 401 EBELENDER Jan
KUNES Michal 394 0:2 428 BALOUN Jifi
OCHOTNY Jifi 396 0:2 408 KORAN Vojtéch
JiLEKVJarosIav 383 2:0 382 DVORAK Josef
KUNES Zdenék 393 0:2 394 SLOUP Otto

rozhod éi: JILEK Jaroslav

divak G: 8

s v

Zapas byl napinavy az do konce. Domaci zacali dobfe, po dvou hracich vedli 4:0.
Pak hosté srovnali na 4:4. Paty hra¢, doméci Jilek, si na prvni drdze vytvofil naskok 27
kuzelek, po vyméné drah hostujici Dvofak mohutné dotahoval, ale Jilek se Stéstim o jednu
kuzelku zvitézil. Rozhodovali posledni hr4¢i. Domaci pomysleli uz jen na remizu. Kunes$
Zdenék hodil existenc a poslednim hodem potfeboval minimalné 4 kuzelky. A jak uz to byva,
shodil jen dvé. A tak pro zménu hostujici hra¢, Otta Sloup, o jednu kuZelku svého soupefe

porazil a tim rozhodl o vitézstvi Dobfan 10:6.

Starty nahradnik:

1. start: ZIKOVA Ivana (Sk. Plze, 02419), EBELENDER Jan (Dédny, 03567), KWERA Jan (Dotany,
16788), OPATRNY i (Sj. Plzei, 19819)

CONOO AWM

jméno he@

. FILEK Ladislav st.
. ZENISEK Véaclav

VDOVEC Josef
DIX Tomas
TIMURA Tomas
JAROS Milan
KUNES Miloslav

. HABLOVEC Jaroslav
. FIDRANT Josef

. KLIK Pavel

. KUPKA Martin

. POCHYLOVA Daniela
. KUCERA Petr

. PIVOVARNIK Miroslav ml.
. PIVONKA Roman
. VRBA Petr

. KALOUS Pavel

. BASL Pavel

. BALOUN Jifi

. LOFFELMANNOVA Jaroslava Kdyné

Poradi jednotlivci:

druzstvo

Sk. Plze #

Plzen V
HolySov
Sk. Plzen
Kdyné
Sk. Plzen

Ujezd sv.KF.

HolySov
Kdyné
Plzen V
Sk. Plzen
Stfibro
Dobrany

Ujezd sv.KF.
Ujezd sv.KF.

Havlovice
Havlovice
Stfibro
Dobfany

G114
447,5
446,0
440,5
439,8
439,2
438,0
437,2
434,5
434,0
433,3
433,0
432,3
426,3
426,0
4257
425,0
4245
4225
422,3
421,3

plné
305,2
307,0
302,0
300,5
306,0
301,0
294,5
293,2
298,7
296,8
300,3
282,8
295,0
303,7
293,7
285,3
292,3
305,8
300,3
300,5

dorazka

142,3
139,0
138,5
139,3
133,2
137,0
142,7
141,3
135,3
136,5
132,7
149,5
131,3
122,3
132,0
139,7
132,2
116,8
122,0
120,8

chyby pokuz.
3,5 3/3
70 2/3
38 2/2
55 3/3
55 3/3
53 3/3
6,2 3/3
5,0 2/2
5,3 3/3
3,5 3/3
6,8 3/3
2,0 2/3
40 2/3
57 3/3
6,7 3/3
52 3/3
33 3/3
88 2/3
4,2 3/3
6,3 3/3

(458)
(450)
(456)
(453)
(466)
(455)
(443)
(460)
(452)
(456)
(450)
(447)
(449)
(450)
(441)
(439)
(442)
(431)
(440)
(449)



21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

HORNOVA Olga
BENZL Libor

PISTA Jaroslav
KONVAR Karel
PEJSAR Jaroslav
PRASTIL Vaclav
KARKOS Martin
LIPCHAVSKY Roman
KUBS Filip

DVORAK Josef
JANKOVSKY Oldfich
LEHMANN Bohuslav
KNOPFOVA Vaclava
HEJKAL Ludék

PIVOVARNIK Miroslav st.

KOTLIN Josef
HAMRLE Vladimir
JAROS Lukas
BOHM Zdenék
SNEBERGROVA Lucie
TROCH Pavel
BLASBALG Milan
RIHANEK Vaclav
SOKOL Jaroslav
KUHN Antonin
DUFEK Jan
BERANEK Vaclav
LUKES Tomas
SLOUP Otto
KORAN Vojtéch
VANIK Jan

SLAJER Frantisek
JINDROVA Marie
HORVATOVA Véra
SOBOTKA Ales
HRANAC Vaclav
MULLER Michal
KRUMLOVA Jana
PIVONKA Jifi
SLACH Blazej
MATOUSEK Jaroslav
LAKSAR Jan
OCHOTNY JiFi
KOTALOVA Eva
VLCEK Franti$ek
VYMYSLICKY David
KRAL Miroslav
MARTINEK Miroslav
KRAL Vaclav
MARTINEK Jaroslav
PESEK Jan

ZISKAL Martin
MLNARIK zdenék
SULA Dobroslav
KOURIKOVA Iveta
ZIKOVA lvana
OPATRNY Jifi
PIVONKA Pavel
HEJKALOVA Vladimira
MYSLIK Jii
MULLEROVA Ljubica
LUKAS Miroslav
KUNES Zdenék
VAVRICKA JiFi
EBELENDER Jan
JILEK Jaroslav
JANOUCH Jakub

Kdyné
Kdyné

Ujezd sv.KF.

Plzen V
Plzen V

Ujezd sv.KF.

Plzen V
Stfibro

HolySov
Dobrany

Ujezd sv.K.

Havlovice
Dily
Plzen V

Ujezd sv.KF.

Sk. Plzen
Sk. Plzen
Sk. Plzef
Kdyné
Stfibro
Stfibro
Stfibro
Sk. Plzef
Dily

Ujezd sv.KF.

Dily

Sk. Plzen
HolySov

Dobfany
Dobrany
Sk. Plzen
Sk. Plzen
Stfibro

Ujezd sv.K.

Dobfany
Sj. Plzen
Sj. Plzen
Kdyné
Havlovice

Ujezd sv.KF.

Sj. Plzen
HolySov
Dily
Havlovice
Sj. Plzen
Havlovice

Ujezd sv.KF.

HolySov

Ujezd sv.KF.

Sk. Plzef
Sj. Plzen

Ujezd sv.KF.

Sk. Plzen
Sj. Plzen
Dily

Sk. Plzen
Sj. Plzen
Havlovice
Plzen V
HolySov
Sj. Plzen
Havlovice
Dily

Sj. Plzen
Dobfany
Dily
HolySov

420,3
419,2
418,0
417,7
417,5
417,0
416,7
416,3
415,3
415,0
413,2
412,8
412,0
412,0
411,5
411,3
411,2
410,0
409,0
408,3
407,0
407,0
406,3
405,5
405,5
404,8
404,3
404,0
403,5
401,8
401,8
400,8
399,7
399,0
398,0
397,8
397,7
394,5
394,2
394,0
393,5
390,5
389,7
387,5
387,3
382,5
382,3
378,8
377,8
357,3
304,0
460,0
432,0
430,0
427,0
425,0
421,0
421,0
410,0
409,0
406,0
406,0
404,5
402,0
401,0
396,0
396,0

290,0
283,7
284,5
282,8
292,2
281,7
289,8
291,8
288,3
283,2
288,5
295,5
283,5
2947
288,0
286,3
275,5
285,3
294,5
289,2
278,0
288,3
291,5
279,0
279,3
279,2
283,7
291,3
282,8
285,3
287,8
275,8
287,5
278,8
288,3
281,0
278,5
2745
277,3
276,0
268,3
289,5
269,3
287,7
270,0
275,0
278,3
2740
272,8
261,3
233,3
301,0
309,0
288,0
310,0
291,0
283,0
299,0
293,0
283,0
292,0
292,0
273,0
271,0
285,0
281,0
294,0

130,3
135,5
133,5
134,8
125,3
135,3
126,8
124,5
127,0
131,8
124,7
117,3
128,5
117,3
123,5
125,0
135,7
124,8
114,5
119,2
129,0
118,7
114,8
126,5
126,2
125,7
120,7
112,8
120,7
116,5
114,0
125,0
112,2
120,2
109,8
116,8
119,2
120,0
116,8
118,0
125,2
101,0
120,3

99,8
117,3
107,5
104,0
104,8
105,0

96,0

70,7
159,0
123,0
142,0
117,0
134,0
138,0
122,0
117,0
126,0
114,0
114,0
131,5
131,0
116,0
115,0
102,0

7,2
5,8
7,5
53
6,2
6,7
8,0
7,3
55
7,2
3,3
6,0
6,0
7,5
7,3
6,5
4,5
8,0
8,3
7,3
7,7
8,0
8,3
5,8
8,8
8,8
8,0
7,3
8,3
6,8
6,8
6,5
7,8
6,7
7,8
5,8
6,3
6,5
8,7
9,3
7,7
12,0
10,0
12,2
7,0
9,5
12,8
12,8
10,7
12,3
22,3
4,0
6,0
9,0
7,0
10,0
1,0
4,0
7,0
7,0
7,0
7,0
50
9,0
3,0
4,5
9,0

3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/3
4/4
3/3
4/4
2/3
3/3
3/3
3/3
4/4
2/2
3/3
2/2
3/3
2/2
3/3
3/3
4/4
4/4
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
2/3
2/3
2/2
3/3
3/4
3/3
1/3
1/3
1/3
1/2
1/4
1/3
1/3
1/3
1/2
1/3
1/3
1/2
1/3
1/3
1/2
1/2



KUNES Michal Dily 3940 2850 1090 60 1/2  (394)

PITTR Tomas Dily 388,0 283,0 105,00 120 1/2 (388)
KUCERA Jan Dobrany 387,0 282,0 105,0 6,0 1/3 (387)
BUBA Antonin Ujezd sv.KF. 381,0 261,0 120,0 9,0 1/3 (381)
JIRKA Bohumil HolySov 380,0 2840 96,0 16,0 1/2 (380)
PITTNEROVA Milena Dily 374,0 280,0 94,0 130 1/2 (374)
KUNES Vaclav Ujezd sv.KF. 3710 266,0 1050 80 1/3 (371)
KUNES Martin Dily 359,0 254,0 105,00 120 1/2 (359)
PESEK Jan Sj. Plzen 350,0 270,0 80,0 140 1/3 (350)
HOLUB Vaclav Dily 348,0 260,0 88,0 13,0 1/2 (348)

NejblizSi zapasy:

5. kolo )

09.10.10 so 09:00  Ujezd svatého Kfize A - TJ Slavoj Plzef B
09.10.10 so 14:00  Ujezd svatého Kfize B - TJ Sokol Kdyné B
09.10.10 so 14:00  SK Skoda VS Pizen C - Sokol Plzef V B
09.10.10 so 14:00 SK Skoda VS Plzen B - T Dobrany B
09.10.10 so 09:00 TJ Banik Sttibro B - TJ Sokol Dily
09.10.10 so 09:00 TJ Havlovice B - Kuzelky HolySov B

NEJ 4. KOLA:
Piné: 313 Pivovarnik, Miroslav ve Stribre

Dorazka: 172 FileR Ladislav st. na Skoda Plzeri

BOREC NA KONEC :
FileR, Ladislav st. vykonem 458, (dorazka 172, chyby 1)

Bok Karel
pfredseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz




